
Organizační náležitosti od 10. 5. 2021   

MŠ 

 
- Děti budou moci od 10. 5. 2021 docházet do MŠ bez omezení 

- Děti roušku v prostoru MŠ nosit nemusí, testování dětí v MŠ již 

probíhat nebude 

- Rodiče či doprovod dítěte však stále musí mít v uzavřeném prostoru MŠ 

nasazen respirátor FFP2 (blízký kontakt ve vnitřním prostoru) 

- Děti v MŠ od 10. 5. 2021 testováni nebudou. Poslední testování 

proběhlo 3. 5. 2021. (u zaměstnanců MŠ to samozřejmě neplatí) 

- již nás kontaktoval p. trenér z kroužku atletiky a je pravděpodobné, že 

kroužek „atletiky“ v blízké době začne fungovat (jakmile se dozvíme více, 

budete informováni) 

- Obědy jsou tímto automaticky dětem přihlášené, jako při běžném 

provozu. V případě, že dítě do MŠ chodit nebude, je třeba ho odhlásit 

- Rozhodně je třeba neposílat do mateřské školy dítě nemocné, a to i 

s lehčím průběhem respiračního onemocnění (riskujeme následnou 

karanténu pro celý kolektiv dětí, což si samozřejmě nikdo nepřejeme). 

Velmi Vám za pochopení děkujeme. 

 


